
          
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

Martyna Meilutė 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SPALIO 10 D. ĮSAKYMO NR. AV-1031 „DĖL ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS 

SKLYPŲ PALŪGĖS K., OBELIŲ SEN., ROKIŠKIO R. SAV., PAGRINDINĖS ŽEMĖS 

NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 13 d. Nr. AV-1049 

Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 10 d. 

įsakymo Nr. AV-1031 „Dėl žemės ūkio paskirties žemės sklypų Palūgės k., Obelių sen., Rokiškio r. 

sav., pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimo“, 1 punktą ir  išdėstau jį taip:  

„1. K e i č i u žemės ūkio paskirties žemės sklypams (kad. Nr. 7325/0004:99, Gindvilių k.,  

plotas – 1,5918; kad. Nr. 7325/0005:72, Gindvilių k., plotas – 1,8634 ir kad. Nr. 7325/0004:131, 

Gindvilių k., plotas – 0,9799 ha), esantiems Palūgės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., pagrindinę 

žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į miškų, nustatant naudojimo būdą – ūkinių miškų sklypai”. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


